
令和６年２月８日 

保護者の皆様 

川崎市立橘高等学校定時制 

校長 高井 健次 

 

令和６年度川崎市立橘高等学校定時制課程入学者選抜に関する 

検査等の実施に伴う臨時休業について（お知らせ） 
 

 厳寒の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、令和６年度川崎市立橘高等学校入学者選抜に関する検査等の実施に伴い、以下の期間を

臨時休業といたします。この期間においては生徒および保護者等の校舎内への立ち入りは出来ま

せんのでご協力をお願い申し上げます。 

 臨時休業の趣旨をご理解いただくと共に、家庭学習に取り組むなど生徒がこの期間を有効に過

ごせるようご家庭でもご指導いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

1. 共通選抜における臨時休業 

２月１３日（火） 臨時休業（登校禁止） 会場準備 

２月１４日（水） 臨時休業（登校禁止） 学力検査 

２月１５日（木） 臨時休業（登校禁止） 特色検査（面接） 

２月１６日（金） 臨時休業（登校禁止） 採点業務 

 

2. 定通分割選抜における臨時休業 

３月１３日（火） 臨時休業（登校禁止） 会場準備 

３月１４日（水） 臨時休業（登校禁止） 学力検査 

３月１５日（木） 臨時休業（登校禁止） 特色検査（面接）・採点業務 

 
以上 

 

 

 

 

問い合わせ先 

川崎市立橘高等学校定時制 

教頭 杉山 美佳 

（044-411-2640） 


